
SEDUTA DEL 12 MARZO 2019: 

 

PROGRAMMA ANNUALE-FONDO ECONOMALE 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Considerata la natura inclusiva insita in ogni attività che l’Istituto propone e le difficoltà 

economiche che impediscono ad alcuni alunni di partecipare a visite didattiche e campi 

scuola; 

Vista la proposta della GE di ampliare il fondo di solidarietà per far fronte alle necessità di 

alunni con disagio economico 

con la seguente votazione espressa in forma palese: 
● Favorevoli: 14 
● Contrari: 0 
● Astenuti: 0 

DELIBERA 

che sia accolta la proposta della GE di ampliare il fondo di solidarietà facendo confluire in 

esso tutta o almeno in parte la somma di € 4000,00 stanziata per vestiario (fratini, magliette, 

ecc), impegnando altresì il CI a deliberare in tempi stretti i criteri che definiscano le 

modalità di individuazione degli alunni che beneficeranno delle sovvenzioni. 

DELIBERA n. 11/2019 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Considerato il Programma Annuale con le variazioni proposte dalla GE (All. 4); 

Viste le variazioni apportate dal presente Consiglio come approvate dalle precedenti delibere 

con la seguente votazione espressa in forma palese: 
● Favorevoli: 11 
● Contrari: 0 
● Astenuti: 0 

DELIBERA 

il Programma Annuale per l’esercizio economico dell’anno 2018/19 

DELIBERA n. 12/2019 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Considerata la normativa al riguardo; 

Vista la proposta di mantenimento del fondo economale nella forma già esistente: 

con la seguente votazione espressa in forma palese: 
● Favorevoli: 11 
● Contrari: 0 
● Astenuti: 0 

DELIBERA 

l’istituzione del Fondo Economale di € 500,00 

DELIBERA n. 13/2019 


